Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

ZOMNA Cens |Votstotals | % part. | % abst. | Vots nuls | Vots Blancs| PP |PSC-PM| CIU |ICV-EUIA-E|ESQUERRA|CUP-PA
ARTIGUES 2.820 1.211] 42,94% | 57,06% 6 38 437 275 146 120 an 24
BONAVISTA 1.043 544 52,16% | 47,84% 1 15 191 160 (%] a0 12 3
BUFALA 12,578 G.605( 52,51% | 47,49 92 2098 1.97F 1.888 793 597 242 119
CAN CLARIS 2.525 1.366] 54,10% | 45,900 16 50 4410 411 148 111 27 21
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 843( 55,17% | 44,83% 11 49 207 223 148 e 35 19
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.328 709( 53,39% | 46,6 1% 16 27 228 120 160 F5 a3 12
CASAGEMES 6.902 4.2116( 61,08% | 38,92% 42 176 [ aEal  1.214 345 390 20z
CENTRE 6.124 3.903| 63,73% | 36,27 46 134 SRF 742 1.2649 244 431 201
COLL I PUJOL 2.307 1.351| 58.56% | 41,44% 1 54 273 3z0 274 138 106 af
CONGRES 2.34 1.307| 55.83% | 44, 17% 19 42 457 408 134 100 24 4
DALTDE LAVILA 3.855 2.373| 61,56% | 38,44% 24 ar 476 462 754 130 231 a0
EL REMEI 634 253[ 39,91% | 60,094 3 12 95 43 3 24 2 4
GORG 5.083 2.706| 53,24% | 46,76% 32 % a4 79z 276 268 101 34
LA MORERA 5.128 2.846| 55,50% | 44,500 35 104 a0z 704 402 310 172 43
LA PAL 2.757 1.224| 44,40% | 55,600 9 40 451 400 73 114 23 10
LA SALUT 10.160 4.992| 49,13% | 50,87 39 134 2238 1.418 240 364 Ta 34
LLOREDA 1.614 722 M4,73% | 5527 6 28 2R3 227 4F a6 10 4
NOVA LLOREDA 9.352 4.857| 51,94% | 48,06% 64 267 1.727 1.382 308 530 ar 39
POMAR 3.976 1.826| 45,93% | 54,07% 18 47 G615 G149 162 130 18 15
PROGRES 7.680 4.595| 59,83% | 40,17% 59 175 95 1 1.102 977 435 279 186
PUIGFRED - MONTIGALA 9.217 4.589| 49,79% | 50,21% 51 219 1.423 1.278 411 512 95 39
RAVAL 6.244 3.530( 56,53% | 43,47 52 147 o7 e 925 470 aEY 140 92
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5.161| 49,33% | 50,67 63 183 2055 1.564 337 400 74 57
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.467 3.691( 49,43% | 50,57 43 132 1.384 936 272 ag3 T £2
SANT JOAN DE LLEFIA 9.146 4.590( 50,19% | 49,31% 35 148 2076 1.316 189 363 74 24
SANT MORI DE LLEFIA 12.430 6.381( 51,34% | 48,66% [ 214 27032 1.862 ar a0R 107 43
SANT ROC - LA MORA 7.550 3.172( 42,01% | 57,99 22 69 1.517 215 309 191 a3 17
SISTRELLS 3.766 1.807| 47.98% | 52,02 20 65 TR3 a11 o] 170 ar 13
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47,85 901 3.050( 26.8900| 21.778| 10.091 7.184 2076 1. 465

Font : Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior



Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

ZONA Cens |Votstotals | % part. |% abst. | Vots nuls | Vots Blancs [ EV-GVE | PxC CS |EB-CENE| Sl |[PSEBAD| sSIDC
ARTIGUES 2.820 1.211| 42,94% | 57,06% G 38 24 62 a a ] 13 3
BONAVISTA 1.043 544| 52,16% | 47,84% 1 15 17 a ] 4 a 1 1
BUFALA 12.578 6.605| 52,51% | 47,49 o2 298 143 T aa 43 a7 3z 11
CAN CLARIS 2.525 1.366| 54,10% | 45,90¢% 16 50 23 21 24 14 18 14 17
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 843| 55,17% | 44,83% 11 49 10 T T ] a 1 ]
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.328 709| 53,39% | 46,61% 16 27 3 7 4 17 a 2 2
CASAGEMES 6.902 4.216| 61,08% | 38,92% 42 176 5] 27 23 54 T 13 4
CENTRE 6.124 3.903| 63,73% | 36,27% 46 134 3 24 13 44 95 ] 4
COLL IPUJOL 2.307 1.351| 58,56% | 41,44% 11 54 an 14 7 24 20 4] 2
CONGRES 2,34 1.307| 55,83% | 44, 17% 19 42 a2 4n 16 ] 2 1] 7
DALT DE LA VILA 3.855 2.373| 61,56% | 38,44% 24 87 20 ] a 41 i) 14 K]
EL REMEI 6.3 253 39.91% [ 60,09% 3 12 ] 18 ] K] 2 4 1]
GORG 5.083 2.706| 53,24% | 46,76% 32 o6 an 62 27 v a0 15 17
LA MORERA 5.128 2.846| 55,50% | 44,500 35 104 53 36 5] e €] a 1
LA PAU 2.757 1.224| 44,40% | 55,60% 9 40 24 24 149 11 2 a 3
LA SALUT 10.160 4.992| 49,13% | 50,87% 39 134 a3 oh a1 35 27 41 10
LLOREDA 1.614 722| 44,73% | 55,27% G 28 10 12 14 ] 1] 4 1
NOVALLOREDA 9.352 4.857| 51,94% | 48,06% 64 267 100 kil 117 55 149 a0 a
POMAR 3.976 1.826| 45,93% | 54,07% 18 47 | 34 17 18 1] 13 ]
PROGRES 7.680 4.595| 59,83% | 40,17% 59 175 62 A 28 7 128 15 an
PUIGFRED - MONTIGALA 9.217 4.589| 49,79% | 50,21% 51 219 100 135 120 2ia] 20 a2 2R
RAVAL 6.244 3.530| 56,53% | 43,47% 52 147 46 47 2A Gd a7 27 an
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5.161| 49,33% | 50,67% 63 183 114 100 a3 L 13] 14 42 13
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.467 3691 49,43% | 50,57% 43 132 67 G4 a1 47 149 113 14
SANT JOAN DE LLEFIA 9.146 4.590| 50,19% | 49,81% 35 148 2] 99 A4 a0 13 27 18
SANT MORI DE LLEFIA 12.430 G.381| 51,34% | 48,66% GG 214 108 119 T 52 23 Ta L]
SANT ROC - LA MORA 7.550 3AT2| 42,01% | 57,99 22 69 40 o] 17 14 10 24 g
SISTRELLS 3.766 1.807| 47,98% | 52,02% 20 65 26 149 20 23 ] 10 ]
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47,85% 901 3.050 1378 1.334 952 951 762 617 270

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior



Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (valors absoluts).

ZONA Cens |Votstotals | % part. [% abst. | Vots nuls | Vots Blancs | LLEI | PARTICIPA | PRE-IR| POSI | PFYV
ARTIGUES 2.820 1.211] 42,94% | 57,06% G 38 1 3 3 3 1
BONAVISTA 1.043 544| 52.16% | 47,84% 1 15 2 1] 2 1] 1
BUFALA 12.578 6.605) 52,51% | 47,4%% oz 298 a3 18 16 10 11
CAN CLARIS 2.525 1.366| 54,10% | 45,900% 16 50 1 1] 5 1 3
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 843| 55.17% | 44.83% 11 49 2 I ] 0 1
CANYET - MAS RAM - POMAR. DE DALT 1.328 709| 53,39% | 46,61% 16 27 1 2 1 1] 1
CASAGEMES 6.902 4.216) 61,08% | 38,92% 42 176 24 4 1 1 1
CENTRE 6.124 3903 63,73% [ 36,27% 46 134 158 7 4 1] 1
COLL IPUJOL 2.307 1.351] 58,56%  41,44% 11 M 4 2 1 2 2
CONGRES 2341 1.307| 55,83% | 44,17% 19 42 2 2 2 4 ]
DALT DE LA VILA 3.855 2373 61,56% [ 38,44% 24 a7 2a 2 1 1] ]
EL REMEI 634 253 39.91% | 60,09 3 12 1] 1] 1] 1 1]
GORG 5.083 2.706| 53,24% | 46,76% 32 06 5 2 3 4 1
LA MORERA 5.128 2.846| 55,50% | 44,500 35 1 62 4 5 1 1]
LA PAU 2.757 1.224| 44,40% | 55,600 o 40 1] 3 2 A 3
LA SALUT 10,160 4.992| 49,13% [ 50,87% 30 13 4 23 11 16 5
LLOREDA 1.614 722 44.73% | 55,2 6 28 2 3 1] 1 1]
NOVALLOREDA 9.352 4.857| 51,94% | 48,06% 64 267 3 15 i A 11
POMAR 3.976 1.826| 45,93% | 54,07% 18 47 10 2 1 2 4
PROGRES 7.680 4.595| 59,83% [ 40,17% 50 175 24 5 4q 2 3
PUIGFRED - MONTIGALA 9.217 4.589| 49,79% [ 50,21% b | 219 3 16 4 4 16
RAVAL 6.244 3.530| 56,53% [ 43,47% 52 147 7 1 28 4 2
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5.161] 49,33% [ 50,67% 63 183 4 15 11 a 4
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.467 J.691] 49,43% [ 50,57% 43 132 i 7 3 ] 4
SANT JOAN DE LLEFIA 9.146 4.590] 50,19% [ 49,81% 35 148 4 10 4 7 3
SANT MORI DE LLEFIA 12.430 6.381) 51,34% | 48,66% GG 214 3 13 10 £ 12
SANTROC - LA MORA 7.550 3472 42,01% | 57,99 22 ) 1 7 ] 7 3
SISTRELLS 3.766 1.807| 47,98% | 52,02% 20 65 1 G 4 4 5
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47,85% a01 3.050 256 173 136 107 a0

Font : Elaboraci6 propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior



